
号 外
2017.02.吉日

E&CS 事務所移転のご挨拶

事 務 所 移 転 の ご 挨 拶

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

日頃より格別のご愛顧を賜りまして有難く厚く御礼申し上げます

さて この度弊社は下記のとおり移転することと致しました

これを機に 役職員一同 社業の一層の発展に努めてまいる所存でございます

何卒ご高承のうえ 今後とも一層のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬白

平成２９年２月

株式会社Ｅ＆ＣＳ
代表取締役社長 沼口 栄助

記

１．移転先
〒108-0075 東京都港区港南一丁目８番15号 Ｗビル５階

２．電話番号
管理部 電話：03-6455-8430／Fax：03-6455-8434
トグル制震事業部 電話：03-6455-8431／Fax：03-6455-8434

３．営業開始日
平成29年2月27日（月）

４．最寄駅
ＪＲ線・京急本線 品川駅から徒歩約5分

（ご案内図）

発行：株式会社E&CS トグル制震事業部 〒213-0012 神奈川県川崎市高津区坂戸3-2-1 KSP西棟4F 連絡先：tsushin@toggle-ecs.com 電話:0120-109-686

「トグル」および「トグル制震構法」は、飛島建設㈱を含む商標権者の登録商標であり、㈱Ｅ＆ＣＳが同社の許諾を得て使用しています。


